認定NPO法人取得等支援事業　専門家個別指導派遣　登録申込書

東京ボランティア・市民活動センター　認定NPO法人取得等支援事業係　宛
専門家個別指導派遣事業に協力いたします。以下のとおり専門家登録を申請いたします。

平成　　　年　　　月　　　日

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 12(ふりがな),氏名)

	保有資格
	□税理士　　（登録番号：　　　　　　　　）

□公認会計士（登録番号：　　　　　　　　）

	事業所名

	事業所

所在地
	〒　　　－

	連絡先
	TEL：　　　　　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：

	NPOとの関わり
	□顧客として約　　　団体に関与　　　　□理事・監事として約　　　団体に関与
□その他（　　　　　　　　　　　　）　□関与したことはない

	希望する

派遣地域
	□２３区エリア
□西多摩エリア（瑞穂町・羽村市・福生市・青梅市・あきる野市・日の出町・奥多摩町・檜原村）
□南多摩エリア（八王子市・町田市・日野市・多摩市・稲城市）
□北多摩エリア（上記以外）

	希望する派遣日時

※希望する
箇所に○
	時間帯
	月
	火
	水
	木
	金
	土
	日・祝

	午前・昼（10～13時）

	午後1（13～16時）

	午後2（16～18時）

	自由記載
	※上記の派遣地域・日時に関する補足や、その他ご質問等ございましたら、お書きください。

※ご記入いただいた個人情報は東京ボランティア・市民活動センターにおいて適切に管理し、認定取得支援情報の提供等に利用させて頂きます。個人情報の取り扱いに関する方針はセンターのホームページ（http://www.tvac.or.jp/）をご覧ください。
※なお、申込み情報は、受付後、ＴＶＡＣから業務委託を受けた「ＮＰＯ法人シーズ・市民活動を支える制度をつくる会」（ヒアリング、派遣調整、謝金支払等の事務局を担当）と共有させていただきます。
東京ボランティア・市民活動センター　認定NPO法人取得等支援事業係宛て

FAX: 03-3235-0050  E-mail: nintei@tvac.or.jp